ПРОТОКОЛ № 10

заседания Собрания депутатов муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет»
Поныровского района Курской области.

от  26  мая 2014 года

Председательствует:председатель Собрания депутатов  Егупова Людмила Анатольевна

Число депутатов, избранных в Собрание депутатов 2-го Понырвоского сельсовета Поныровского района-7

Присутствуют 7 депутатов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района.

Приглашены  члены комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов 2-го Поныровского
сельсовета Поныровского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области»,
приему учету и предложений по нему.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «2-й Поныровский
сельсовет» Поныровского района Курской области.

/Информация  главы  администрации 2-го  Поныровского сельсовета  Егуповой Л.А.

2. О передаче части функций по исполнению полномочий в области градостроительной деятельности.

/Информация  главы 2-го Поныровского сельсовета  Егуповой Л.А.

Председательствующий Егупова Л.А. объявляет об открытии заседания Собрания депутатов 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района, и выносит  повестку дня на рассмотрение Собрания
депутатов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района.

Председательствующий предлагает принять повестку дня за основу, проводит голосование:

«За»-7

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

По первому вопросу слушали информацию главы 2-го Понырвоского сельсовета Егуповой Л.А.., которая
выступила с разъяснением необходимости внесения  изменений и дополнений в Устав муниципального
образования  «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области.

Поступило предложение утвердить. Голосовали:

«За»-7,

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

РЕШИЛИ: принято единогласно , решение прилагается.

Председательствующий объявляет, что решение «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района  Курской области
принято единогласно.

По второму вопросу слушали информацию главы 2-го Поныровского сельсовета Егуповой Л.А.., которая
выступила с разъяснением  о передачи части функций по исполнению полномочий в области
градостроительной деятельности.

Поступило предложение утвердить. Голосовали:

«За»-7

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

РЕШИЛИ: принято единогласно, решение прилагается.

Председатель Собрания депутатов  Л.А.Егупова

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района

Секретарь  Собрания  депутатов Н.Г.Бородкина

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района